
tMJ 
MASARYKOVA 

UNIVERZITA 

PŘEDLOHA SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 

Druh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 
� 

Adresa veřejné zakázky: 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: 

Sídlo: 

IČ: 

Zastoupen: 

Průvodní list 

Pevné disky SSO pro Filozofickou fakultu 
Masarykovy univerzity v roce 2018 

Dodávky 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

https://zakazky.muni.cz/contract_edit_ 4883.html 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Arna Nováka 1, 602 00 Brno 

00216224 

Prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem 

Veškeré technické, obchodní a jiné smluvní podmínky, které jsou zadavatelem zpracovány ve formě 
předlohy návrhu smlouvy, musí být vybraným dodavatelem plně respektovány. 

Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce. 



Kupní smlouva, 

(dále jen „smlouva") 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „OZ") 

1) Kupující:

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

2) Prodávající:

Obchodní firma/název/jméno:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČNAT:
Zastoupen:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoby: 

1. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 
Arna Nováka 1, 602 00 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem 

tt:. 

Azenet s.r.o. 
Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
02562014 
CZ02562014 
Štěpánem Červenkou a Mgr. Pavlem Skořepou, jednateli 
u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 31315 

Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

2. 

Účel smlouvy 

1) Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky maléh.o rozsahu s názvem „ Pevné disky SSD pro Filozofickou
fakultu Masarykovy univerzity v roce 2018" (dále jen „veřejná zakázka") zadávané v souladu
s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpísů, (dále také jen „ZZVZ") rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, jakožto účastníka veřejné zakázky.
Prodávající a kupující uzavírají ke splnění předmětu veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
kupní smlouvu (dále také jen „smlouva").

2) Účelem této smlouvy je pořízení nové věci specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy (dále také
jen „věc"; je-li na základě této smlouvy pořizováno více věcí, vztahují se ustanovení pojednávající
o „věci" na všechny věci, jež mají být na základě této smlouvy pořízeny, není-li výslovně uvedeno jinak), a její
instalace, resp. montáž, tak, aby mohla plnit spolehlivě svůj účel.

Kupující neuzavírá smlouvu jako podnikatel ve smyslu OZ. 



1)

5)

6)

l)

3.

Předmět §mlouvy

Předmětem p]něni ]e dodáVka zboží a § tim spojených § Užeb, Piesná speciílkace zboží a §lužeb je uved9na
V příloze č, 1, kteÉ tvoři nedílnou součásttéto smlouvy,

PlodáVajíci se zaýazu)e, že kupujícimu odevzdá Věc, která je předmětem koupě, a umožni mu nabýt
Vlastn]cké práVo ktéto Věci, a že splní další stim souv]sející záVazky uvedené Ve srnlouvě, Kupu]icí se
zavazuje, že Věc převezn]e a ZaplatiplodáVajícín]u kupnícenu,

3) speciíikace Věci, jako§t, provedeni a další V astnosti Věci Včetně množstevnich požadavků jsou u]ednány
V Příloze č, 1 smlouvy.

1] ZdVaZeh prcdáVal1.110 odevldat véc zal".n-je

a) dopravu Věc na misiojejiho odevzdání, jejívybalenía kontrolu,

b) předáni atestů, certiíikátů a prohláše|í o shodě věci s požadavky přislušných práVních předpisů
čitechn ckých norcm,

c) předání dokladů, které ]sou nutné k lrŇání Věci, zeiména insirukci a |áVodů kobs]uze a údžbě Věci,
provoznich manuá ú a o§tatnich dokum-"ntů nezbytných pro provoz věci, a příp, da]ších dokadů, které se
kVěci jjnak Vztahují, (dále jen ,dok]ady kVěci') Včeskénr i anglickém ]azyce, V l]stinné elekiron]cké
podobě

ProdáVa]íci proh ašuje, žei

a) ie výlučným Vlastníkem Věc], ktelou kupujícimu odeVZdá,

b) ]ěc je,]ova, En, rihol d-ive pou7ila, a to an íepasovará,

c) Věc odpovidá této smlouvě; tzn , že má Vlastnosti, které si stra|y uiedna y, a chybi-| ujednán i, takové
vlastnosti, které prodáVa]icí nebo Výrobce popsal nebo které kupujíci očekáVa| s oh|edem na povahu Věc
a na zákiadě lek]anry jimi prováděné, že se hodí k účelu, kteri VypýVá zejména ztéto smouvy,
že Vyhovu]e požadavkům práVních předp]sů, že ie bez jakýchkol] jiiých Vad, a to práVních, amá-ibýt
na základě této smlouvy odevzdáno vice Věcí, že Věci odevzdá V odpovídajicím množství,

Pokud ]sou k řádnému a Včasnému sp něni požadavků kupujicího uvedených V této §mlouvě potřebné i další
dodáVky č služby Ve smlouvě Výslovně neuvedené, je prcdáVajici povnen tyto dodáVky či služby na sVé
náklady obsiarat či prcVést jako §oučástzáVazku odevzdat Věc bez dopad! na kup|ícenu,

4.

Podmínky plnění předmětu §mlouvy

sm uvni strany proh ašují, že svoje ZáVazky budou p]nit řádně a Včas, ProdáVající odevzdá Věc s potřebnou
odbon]ou péčí V souladu s touto smloUVoU, přísušnými práVnimi předpisy a technickými ijiným nonnami,
které se na odevzdáníVěci přimo činepřimo Vztahuií.

Použité materiály, Výrobky a zařizení

a) Veškelé matedá]y, Výrobky a zařizení, které prodáVajíci použije pro splněni Závazků dle této sm]ouvy, je
pov]nen opatřii prodáVaiici, ledažeje V této sm ouvě Výslovně uvedeno, žeje opatříkupujícl,

b) ProdáVající se zavazuje, že plo sp]něni záVazků d]e této sm ouvy ngpoužúe žádný maier]ál, Výrobek ani
Zařízení, o který,ch je v době jejch použití známo, že nesplňuji příslušné hygienické, ekolog]cké či jiné
práVi] předpisy ProdáVa]íci se zaýa4.le, že při plnění záVazků dle této smlouvy nebudou použity
materiá y, Výrobky ani zařlzen], jejichž !žltí nebo důs|edek je]ch užití by nrohly být pro člověka či životni
prostředí škod]Vé stejně tak se prodáVa]ici zavazu]e, že kplněni záVazkú d]e této smlouvy nepoL]ži]e
materiá, Výlobek nebo zařizeni, které nemají požadované atesty, certíikace nebo proh|ášení o shod-ó,

]§ou- projejch použitityio nezbytné podle přislLršných pláVnich předp]sú,



3) Atesty, certifikáty a prohlášení o shodě věci

Prodávající se zavazuje obstarat a předat kupujícímu ke dni odevzdání věci veškeré atesty, certifikáty
a prohlášení o shodě věci s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem.

4) Pokyny kupujícího

a) Pří plnění závazků dle této smlouvy postupuje prodávající samostatně, není-li uvedeno jinak.

b) Prodávající se zavazuje respektovat pokyny kupujícího, kterými jej kupující upozorňuje na možné
porušení jeho smluvních či jiných povinností.

c) Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu ke
splnění závazků dle této smlouvy předal, nebo pokynu, který mu kupující dal. To neplatí, nemohl-li
nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

5) Kontrola plnění závazků kupujícím

a} Kupující má právo kontrolovat plnění závazků dle této smlouvy prodávajícím. Zjistí-li, že prodávající
porušuje svou povinnost, může požadovat, aby prodávající sjednal nápravu. Jestliže tak prodávající
neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která však nesmí být delší než 3 (slovy: tři} pracovní dny, jedná
se o podstatné porušení smlouvy.

b) O výsledku kontroly, při které kupující zjistí, že prodávající porušuje svou povinnost, se prodávající
zavazuje vyhotovit zápis s uvedením zp{lsobu nápravy a lhůty k jejímu provedení.

6} Odpovědnost za škodu

a) Pokud v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy prodávajícím dojde ke vzniku škody kupujícímu
nebo třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplnění povinností vyplývajících z příslušných
právních předpisů, technických či jiných norem, z této smlouvy nebo i z jiných důvodů, je prodávající
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající.

b} Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj závazky dle této smlouvy plní jako
jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak.

5. 

Odevzdání a převzetí věci 

1) Lhůta pro odevzdání věci

Prodávající věc odevzdá kupujícímu nejpozději do 28 dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

2) Místo odevzdání věci

a) Věc bude kupujícímu odevzdána v budově 81 Filozofické fakulty Masarykovy univerzity na adrese Arna
Nováka 1, 602 00 Brno.

b} Kupující je povinen prodávajícímu umožnit v průběhu plnění závazku odevzdat věc na místo odevzdání
věci, a to nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne doručení jeho písemné výzvy.

3) Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věci dochází současně s jejím odevzdáním.

b) Kupující není povinen převzít věc, která vykazuje vady, byť by tyto samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebráníly řádnému užívání věci nebo její užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li
kupující z těchto důvodů věc, hledí se na ni, jako by prodávajícím nebyla odevzdána. Prodávající je
v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věci se všemi důsledky, které se s tím pojí.

c} Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na věci.

4) Dodací list



odevzdání a převzeti věci smuvni sirany potvrdí na dodacin] listu Vyhotovenénr prodáVajlc m Dodaci llst

bUde ob§ahovat zejn]éna následUjicí:

1, identifkační údaje prodáVajicího a kupujicího,

2, identifkaci Věcj Včetně Výrobního čísla,

3. seznam atestů, cefiiílkátů či proh ášení o shodě Věci s požadavky přislušných pEvních předplsů

čjtechn]ckých norem, které byly kupujícímu předány,

4, protokolyorevizich,

5. doklady k Věci,

6, protokol o provedeném zaškolení obsluhy Věci a

7. datované podp §y smluvních stran;osoban]iopráVněnýmik podpisu dodaciho |istujsou Vedle zástupců

sm]uvnich stra| uvedených v čl, ], smlouvy kontaktni o§oby smluvnich sttan,

Vzordodaciho listu je součástitéto smlouvyjakojejl příloha č, 2,

5) odvoz a 1ikvidace odpadů; záVěíečný úklid

ProdáVajicí se Zavazuje
a) odvézt a Z|ikvidovat veškerý odpad, zej$ obay a mate ály použ]té při p]něni ZáVazku odevzdat Věc,

V §ouladu s přis]ušnýnri ustanovenir.l zákona č, 185/2001 sb,, o odpadech a o změně některý,ch da ších
zákonů, ve znění pozdějšich předp]sů, přislušnou Vyhláškou statutámiho n]ěsta Brna a dalšími právními

předpjsy,

b) provést závělečný úklid včetně uvedení Všech povlchů dotčených p|něnim záVazku odevzdat Věc d]e této

smlouvy do půVodniho stavu,

6,

Kupnícena a platební podmínky

1) Kupní cena za splnění záVazků píodáVajíciho d]e této §mlouvy je stanovena na základě nabidky
prodáVajícího podané do Výběrového řízeni k Veře]né zakázce a Ěiníi

317 0í6,00,. Kč (§lovy: třistasedmnácttisícnulaše§tnáct korun českých)

bez daně z př]dané hodnoty (dále jen ,DPH'), ProdáVajicí je opravněn ke kupni ceně připočíst DPH Ve Výši

stanovené V souladu se Zákonenr č. 235/2004 sb,, o dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisú,

(dále jen ,ZDPH"), a to ke dniuskulečněnízdan]telného plněni (dáe jei ,DUZP"), DUZPje den převzetiVěci,

2) Kupni cena je cenou ne]Výše přípustnou, kterou není možné překročit. Prodávající proh]ašuje, že kupní cena
obsahuje jeho Veškeré nutné náklady na dodáVky a s užby nezbytné pro řádné a Včasné splnění záVazků

dle iéto smlou\Y Včetné Všech nákladú souvsejících pň Zohlednění Veškerých riz]k a Vlivů, o nichž lze
uvažovat během plnění ZáVazků dle této sm ouvy, Prcdávajici dále proh ašuje, že kupní cena ]e stanovena
i § pňhlédnutír. k VýVo]i cen V daném oboru Včetné vý,Voje kuzu české měny k zahrančnin] měnám
až do doby splréni závazl j ole teto sírloJvy

3) PíodáVajíci přebirá nebezpeči zmény okolnosti Ve sr.yslu § 1765 odst 2 oZ,

4) PráVo na zaplaceni kupní ceny

a) PráVo na zaplacení kupni ceny vzniká převzetim Věcl kupujicím.

b) Kup!jicí neposkytne prodáVajícimu žádné Zálohy,

5) Úhrada kupníceny

a) KUpnícena bude !hrazena na základě řádně Vysiaveného daňového dokladu (dále takéjen ,íaktura"),

b) Fakiura bude doručena kupujícimu nejpozději do 3 (§lovyitří) pracovních dníode dne převzetí Věc],

c) splatnost faktury je 30 (slovyi třicet) dní ode dne jejiho doručeníkupujicímu,



d) Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený
v čl. I. odst. 2) smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek kupujícího se považuje
za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního
účtu prodávajícího.

6) Náležitosti faktury

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti a

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované 
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní (slovy: třicetidenní) 
lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

7) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce
daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré následky
z tohoto plynoucí prodávající.

8) V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na faktuře nebude uveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

7. 

Práva z vadného plnění 

1) Věc je vadná, neodpovídá-li této smlouvě.

2) Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc v době jejího odevzdání, v době mezi
odevzdáním věci a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době.

3) Záruka za jakost

a) Smluvní strany sjednávají, že věc bude odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu.

b) Záruční doba činí 60 (slovy: šedesát) měsíců; je-li pro věc nebo její část v záručním listu nebo jiném
prohlášení o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti
z vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věci.

c) Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím.

4) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na:

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené; pokud
se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti,

b) odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,



c) odstranění vady dodáním chybějící součásti věci nebo, mělo-li být na základě této smlouvy odevzdáno
více věcí, dodáním chybějící věci,

d) přiměřenou slevu z kupní ceny.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit 
a uplatnit kombinaci těchto práv. 

5) Reklamace vad věci

a) Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího, a to písemným oznámením (dále také jen
„reklamace") doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajícího. I reklamace odeslaná kupujícím poslední
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

b) V reklamaci kupující uvede alespoň:

1. popis vady věci nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,

2. způsob, jakým požaduje vadu věci odstranit.

Neuvede-li kupující, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, má se za to, že požaduje provedení 
opravy věci, příp. dodání nové věci bez vad, není-li vada věci opravou odstranitelná. 

6) Lhůta na odstranění vad

a) Prodávající se zavazuje na odstranění reklamovaných vad nastoupit bezodkladně, nejpozději však do 3
(slovy: tří) pracovních dní od nahlášení závady kupujícím, které musí být provedeno písemnou formou
(dopisem, e-mailem) na adresu Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň nebo
elektronickou adresu prodávajícího xxxxxxxxxx. Osobou odpovědnou za objednání servisu kupujícím je
kontaktní osoba dle této smlouvy.

b) Reklamované vady se prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího
bezodkladně, nejpozději však do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne nahlášení vady, nebude-li mezi
prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak.

7) Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost tak,
aby byly vady řádně a včas odstraněny. Prodávající povinen zejména:

a) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla kupujícímu
odevzdána nahrazovaná věc, a

b) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu odevzdána, a po
provedeni opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní dny 
v pracovní době od 8:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

8) V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle tohoto článku nebo pokud prodávající odmítne vadu
odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit
náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne jejich písemného uplatnění
u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze
autorizovaná osoba nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu
odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

8. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího oproti lhůtě pro odevzdání věci dle čl. 5. odst. 1) této smlouvy
se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: nulacelájednadesetina
procenta) z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.



2) V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro nástup na odstranění vad dle čl. 7. odst. 6) písm. a) této smlouvy
se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,· (slovy: pětset) Kč za každých
započatých 24 (slovy: dvacetčtyři) hodin prodlení.

3) V případě nedodržení dohodnuté lhůty pro odstranění vady věci dle čl. 7. odst. 6) písm. b) této smlouvy se
prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,· (slovy: pětset) Kč za každých
započatých 24 (slovy: dvacetčtyři) hodin prodlení.

4) Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % (slovy: nulacelájednadesetina procenta)
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

S) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

6) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou. To platí
i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

9. 

� Zánik závazků 

1) Závazky založené touto smlouvou mohou zaniknout zejména splněním, dohodou smluvních stran nebo
odstoupením od smlouvy.

2) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím.

3) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit

a) v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím,

b) bez zbytečného odkladu poté, co z chování prodávajícího nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu
podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu kupujícího přiměřenou jistotu,

c) v případě vydání rozhodnutí o úpadku prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

d) v případě, že prodávající v nabídce podané do výběrového řízení k veřejné zakázce uvedl informace nebo
předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto
výběrového řízení.

4) Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně uvedených případů
považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření smlouvy věděla nebo
musela vědět, že by druhá smluvní strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

S) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné.

10. 

Dodatky a změny smlouvy 

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

2) Předloží-li některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní strana povinna se k takovému návrhu
vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

3) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává „nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak",
může být smluvními stranami dohodnuto i ústně. Má se za to, že osobami oprávněnými k takové dohodě
za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

Kontaktní osoby smluvních stran

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny



a) Vést Vzájemnou komun kaci sn]luvnich stran, zejména odesílat a pňjímat oznámení a jiná sdělení

na základě téio sm|ouvy, a

b) jednai za smluvní stlany V záležitostech, které jsou i m toL]to smlouvou Výs]ovně svěřeny,

Jako kontaktní osoba n]ůže Za smluvní §ilanu V íozsahu tohoto od§tavce jednat ijiná či další osoba,

a to na základě pisen]ného oznámeni sn]luvni strany o jiné č daši kontaktní osobě doručeného druhé

sn]lUVnistraně,

11,

ZáVěréčná ujednání

1) Neni-ll Vtéto smlouvě sm uvnim] stranami dohodnuto j]nak, řídi se práVa a pov]nnosti sm uvních stran,

ze]ména práVa a povinnosti touto sm ouvou neupravené či Vý§]oVně nevyloučené, při§lušnými ustanoveiími

oZ a dalšími práVními předpisy účjnnými ke dni uzavřeni téio smlouvy smluvni strany.se dohod|y,

že na práVa a povinnosti založené touto smouvou nebo V souvisosti sn] se nepoužije Um|uva osN
o smlouvách o mezinárodní koup zboží ze dne 1 1, 4,']980,

2) smuvni strany sjednáVa]i, že smlouva múže být uzavřena Výhradně pisemně, Za pisemnou formu není

plo tento účel považována Výn]ěna e-malovych či ]ných eleklronickych Zprav smluvni skany mohou

namitnout nepiatnost změny této smlouvy ž důVod! nedodžen tornry kdyholi! i pote, co bylo započato

s p|něnim,

3) Nedí]nou so učásti sn] lo uvy jsou níže uvedené pří|ohy smlouvy:

a) PříIoha č. 1 - Technická §pécifikace věci a položkový rozpočet

b) Příloha č. 2 - oodací !ist,

smluvní strany sjednáVaji, že V připadě nesrovnaosti či kontladikci n]aii ustanoveni čl 1, až 11, sínlouvy
přednost před ustanoveními obou při|oh sn]lou\ry, sm uvn] strany dá e sjednáVa]i, že V připadě nesrcVna|osti

či kontradikcí mezi jednot Výr.i pří|oharnije rozhodujíci zněni přílohy, jejiž čise né označení uvedené V tomto

od§tavcije nižší,

4) ProdáVajíci je opráVněn převést svoje práva a povinnosl z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozim
písemným souhasem kupuiicího, § 1879 oZ se nepoužiie

5) ProdáVaj]ci se za podminek §tanovených touto smlouvou V§ouadu s pokyny kupljícího a pň VynaLoženi

Veškeré potřebné odborné péče Zavazujg jako osoba pov nná d e § 2 pi§m, e) zákona č. 320i2001 sb,, o

ínančni kontro]e Ve Veřejné spráVě, Ve znění pozdějšich předpisů, spolupůsob t přiVýkonu íinančníkontroly

6) Pokud se stane některé usianoveni sm]ou\ry nep]atné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatnich ustanovení

této smlouvy, která ZůstáVa]i p|atná a účjnná smluvn í strany se V takovérn případě zavazují nahradjt dohodou

usianovení nepatné nebo neúči|né ustanovenírn platnýr. a účnným které nei]épe odpovídá půVodně

Zamýšlenén]u účelu UstanoVeni neplatnáho nebo Ieúčinného.

7) Připadné lozpoly se srnluvní strany zavazuji řešit dohodou, Teprue nebude-l dosaženi dohody mez nin]l

možné, bude Věc řešena u Věcně přislušného soudu de zákona ó,99/1963 Sb,, občanský soudni řád,

ve zněn] pozdějšich předpisů, a to u mistně přislušného soudu, Vjehož obvodu má sídLo kUpujíci,

B) Tato smlouva obsahuje úp né ujednání o piedméiu smlouvy a Všech naleŽitostech, ktere smluvni strany nrěly

a chtěly Ve snrloUVě ujednat, a které považu]íza dů]ežté pro záVaznost této §mlouvy, Zádný projev sm]uvních

stlan učiněný př] jednání o této smlouvě an projev učiněný po L]zavření této smou\ry nesmí býi \ykládán

V lozporu s Výs|ovnýn]l ustanovenín]] této smlouvy a rczak|ádá žádný zá\azek žádné ze smluvnich §tran,

9) Tato §n]]ouva bude zveřejněna V registru smluv dle Zákoia č 340/2015sb,,oregistrusmluv,

10)Tato smlouva nabýVá platnosti dnem iejího podpisu pos edií sm]uvní stlanou a účinnosti dnen] uveřejnění

§n] ouvy V registru sm uV dLe Zákona č, 340/2015 sb

11) snr uvni stmny potvřuji, že si tuto §mlouvu před jejim podpisem přečetly a že s iejím obsahem souhlasi,

Na důkaz toho přlpojujísVé podpisy,



12} Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží
jeden stejnopis smlouvy a kupující dva.

V Brně dne .... 1.{t..'..�1..f . . . . .

'''''''''''''''''''!''''''''''"'"'""""''""'"'" 

Prof. PhDr. Mil� Pol, CSc. 
děkan V 
za kupujícího 

V Plzni dne 16.4.2018 

. ............... .. . . . . . . . . . . . . ..... ....... .. . . . . . . .. ..

Štěpán Červenka, Mgr. Pavel 
jednatelé, 
za prodávajícího 



Příloha č, 1 snlouw| Technická specifkace Věcia ooložkovÝ rozDočet

, viz §amo§tatná příloha



!Technická specifikace věci a položkový rozpočet - příloha smlouvy

<i! 



Úveďte název a přt{sné tnfch;,e 
označení nabízenéh() '.pth�h�},K 
nabídce přiložte t�'ili�icll/Ú;t 

.,,t:iicu·,. ·.:.• 

zařízení nebo uveďtepřésný 
.· .� 

odkaz na .webové stránky, na 
• • .lf..., ·; • A, •,'. ·AC . 

l<terýclj jé t�f�nický list zařízení 
dostů�ri'ý. 

'i! 



lcelkem Kč bez DPH 

!.i} 

. Počet 

měrných 

jednotek 

200 



., 

. ,}·� . .

CeJková',c.�na [Kč]_ 
'.'I/ 

317 016„00 

317 016,001 

., 




